Постановление Администрации города №8254 от 08.11.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 28.04.2011 № 2367 «Об утверждении порядка определения балансодержателей, эксплуатирующих организаций, регистрации построенных и реконструированных объектов
недвижимости, долей в праве собственности на объекты недвижимости, финансируемых за счет бюджета города, являющихся инвестиционным вкладом
города в строительство объекта»
В соответствии с Гражданским и Градостроительным кодексами Российской Федерации, федеральными законами от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»,                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, в целях упорядочения            процедуры определения балансодержателей, эксплуатирующих организаций объектов капитального строительства и государственной регистрации права           на них:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2011 № 2367 «Об утверждении порядка определения балансодержателей, эксплуатирующих организаций, регистрации построенных и реконструированных объектов            недвижимости, долей в праве собственности на объекты недвижимости, финансируемых за счет бюджета города, являющихся инвестиционным вкладом           города в строительство объекта» следующее изменение:
в приложении к постановлению слова «департамент имущественных                       и земельных отношений» заменить словами «комитет по управлению имуществом» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Шатунова А.А.
	Глава города
	В.Н. Шувалов